
Záznam ze schůze Výboru společenství vlastníků jednotek domu Rodopská 3147–3151, Praha 4, 
konané dne 15. 11. 2017 

Rodopská 3150/7, 143 00 Praha 4 
IČ 28515561 

M 607 856 346 
www.svj-rodopska.cz 

 

Přítomni: p. Malý (KM), pí. Králová (KR), pí. Prchalová (HP) 
Hosté: p. Šibl 
Omluveni: p. Valenta (JV), p. Grüner (MG) 

1. Rekonstrukce střechy.  
Firma Střechy 92 zpracovala projektovou dokumentaci a vyřizují potřebná povolení a zplnomocnění vlastníky a 
výborem SVJ. Jako stavební dozor byl požádán Ing. Novák, který dozoroval rekonstrukci lodžií. Stavební povolení 
bylo vydáno, čeká se na nabytí právní moci. Dne 30. 11. 2017 začne navážení materiálu a samotná oprava střechy.  
Rekonstrukce bude probíhat postupně tak, aby v případě přerušení stavby nebyly nejvyšší byty bez střechy a tepelné 
izolace. 
Pan Šibl zkontaktuje OTIS ohledně informace/schválení připojení elektřiny ve strojovnách výtahu. 

2. Rekonstrukce vstupních lávek.   
KR ve spolupráci s JV zkompletuje podklady k vyúčtování pro dotace a předá na MMR max do 4. 12. 2017.  

3. V srpnu 2017 došlo k poškození zrcadla ve výtahu R3148. Výměnu provede OTIS. Bylo nahlášeno na pojišťovnu jako 
pojistná událost vandalství. KR vyurguje opravu u OTISu. 

4. Výbor požádá magistrát o opravu chodníku před vstupními můstky a bezbariérový přístup ze silnice. Zároveň 
požádáme o údržbu stříšek nad popelnicemi. 

5. Během prosince 2017 proběhne vyklizení společných chodeb v nebytových prostor. Neuklizené věci budou odvezeny 
na skládku. 

6. Shromáždění se bude konat dne 6. 12. 2017 v ZŠ Angel. KR připraví pozvánku a podklady.  

7. HP ve spolupráci s pí Prouskovou připraví podklady pro vyúčtování pro TespoRac. 

 
 

Následující schůze výboru se předpokládá na pondělí 27. 11. 2017 v 18:30 hodin. 
 

Zapsala: Kristýna Králová 

 

 


